CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº         , DE 2022

(da Sra. Flávia Morais e outros)

Requer regime de urgência para
apreciação do PL nº 710/22.

Senhor Presidente,

Requeremos, nos termos dos artigos 153 ao 155 do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados,  regime de urgência para apreciação do

Projeto de Lei nº 710/22, da Sra. Flávia Morais, que “Denomina “Rodovia Iris

Rezende Machado”, o trecho da BR-153, entre as cidades de Anápolis até

Aliança do Tocantins”.

Sala de Sessões, em              de junho de 2022.

DEPUTADA FLÁVIA MORAIS

*C
D2

25
70

23
19

10
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Flávia Morais e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD225702319100

Requerimento de Urgência (Art. 155 do RICD)
(Da Sra. Flávia Morais)

Requer regime de urgência para

apreciação do PL nº 710/22.

Assinaram eletronicamente o documento CD225702319100, nesta ordem:

 1  Dep. Flávia Morais (PDT/GO)

 2  Dep. André Figueiredo (PDT/CE) - LÍDER do PDT        *-(P_112403)

 3  Dep. João Campos (REPUBLIC/GO)

 4  Dep. Rubens Otoni (PT/GO)

 5  Dep. Dr. Leonardo (REPUBLIC/MT)

 6  Dep. Alcides Rodrigues (PATRIOTA/GO)

 7  Dep. Magda Mofatto (PL/GO)

 8  Dep. Delegado Waldir (UNIÃO/GO)

 9  Dep. Célio Silveira (MDB/GO)

 10  Dep. Leônidas Cristino (PDT/CE)

 11  Dep. José Nelto (PP/GO)

 12  Dep. Bira do Pindaré (PSB/MA) - LÍDER do PSB        *-(P_7834)

 13  Dep. Adolfo Viana (PSDB/BA) - LÍDER do PSDB

 14  Dep. Reginaldo Lopes (PT/MG) - LÍDER do PT         *-(p_7800)

 15  Dep. Altineu Côrtes (PL/RJ) - LÍDER do PL

 16  Dep. Elmar Nascimento (UNIÃO/BA) - LÍDER do UNIÃO      *-(P_7165)

 17  Dep. Renildo Calheiros (PCdoB/PE) - LÍDER do PCdoB

 18  Dep. Isnaldo Bulhões Jr. (MDB/AL) - LÍDER do MDB        *-(P_4835)

* Chancela eletrônica do(a) deputado(a), nos termos de delegação regulamentada no Ato da mesa n. 25 de 2015.

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Flávia Morais e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD225702319100